トップシェアからのオススメ！発注書

電話番号

（         ）
発注方法

発注　ご担当者様

価 格 数 量 商 品 名

店 番 店 名

住 所

お問合せ

捕虫器　　F-20BG 12010000 \20,790(税込・送料込)

株式会社 トップシェア

数 量

捕虫器F-20BG用　取付ブラインド　1枚　12010005 \1,260(税込・送料別)

12010001 捕虫器F-20BG用　捕虫テープ　20枚セット　 \5,040(税込・送料別)

商品コード

備考欄：

12010010 捕虫器　インテリアタイプ　CT-102型 \15,750(税込・送料込)

TEL：03-5468-2011 / FAX：03-5468-2331 〒150-0002 東京都渋谷区渋谷３－２６－１６　第５叶ビル５Ｆ

商品コード

12010011 捕虫器CT-102用　捕虫テープ　20枚セット　 \4,200(税込・送料別)

商 品 名 価 格

通常掛け　 or 　代引き

【インテリアタイプ　CT-102型】

捕虫器に見えない、インテリアタイプ。

・本体寸法
・本体重量
・販売価格

/ W415×H278×D110㎡
/ 2.2kg
/ １5，0００円

＊前面図柄及び色は、別注作成が可能です。

/ AC１００Ｖ
/ W667×H236×D97
/ 2.6kg
/ 40～60㎡
/ 20W直管（FL20SBL）
/ 捕虫紙粘着方式
/ 2枚入り（GC-20S）
/ グロースターター式
/ ステンレス（SUS304） 【取付けブラインド】＊オプション

【捕虫テープ　GC-20S】
・定格
・本体寸法
・本体重量
・有効面積
・捕虫ランプ
・捕虫方法
・捕虫テープ
・点灯方法
・本体素材

□　仕様　□

＊捕虫テープ・取付ブラインドには、別途送料1,000円　／　代引きの場合は、別途手数料が掛かります。

激安 !!

拝啓　貴店益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、初夏を向かえ虫対策が必要な季節になってまいりました。

そこで、今回は『 吊り下げ/壁固定両用捕虫器 』をご提案させて頂きます！！

粘着式ですので、嫌な音・匂い・破片の飛び散りがありません。

また、別タイプとして捕虫器に見えない“インテリアタイプ”をご用意♪

お客様のお近くに設置の際は、こちらのタイプをお勧めいたします。

①　有効面積が40㎡～60㎡と広くなっています。
②　殺虫剤のように、薬品により人体の影響や危険性がありません。
③　粘着式なので、嫌な音・匂い・虫の死骸が散ったりしません。
④　捕虫テープはオール紙製なので、一般ゴミとして処分できます。

■　特徴　■